



سه‌شنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۲ **سال هشتم** ■ شماره ۲۳۵۸

حوادث

دستگیری عام‌الن اصلی

شهادت استوار دوم محسن رضایی

دفتر سخنگوی پلیس در اطلاعیهای از دستگیری عام‌الن اصلی شهادت استوار دوم محسن رضایی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، در این اطلاعیه آمده است: در هشتم آبان ماه سال ۱۴۰۱ استوار دوم محسن رضایی جمعی یگان تکاوری ایرانشهر که در حال انجام وظیفه بود، توسط ۲ نفر تروریست مسلح مورد حمله ناجوانمردانه قرار گرفت و به درجه رفیع شهادت نائل آمد. با اشراف و تعامل جامع اطلاعاتی، مأموران انتظامی ۲ نفر از عاملان اصلی این شهادت را شناسایی و در یک عملیات متقدراته در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

■ ■ ■

هلاکت ۲۳۰ تن از عناصر اصلی قاچاق

مواد مخدر در درگیری با پلیس

فرمانده کل انتظامی کشور از هلاکت ۲۳۰ نفر از عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر توسط پلیس در ماموریت‌های تحمیلی توسط قاچاقچیان خیر دادسردار «احمدرضا رادان» در حاشیه همایش روسای پلیس مبارزه با مواد مخدر در جمع خبرنگاران، اظهار داشت:در همایش قبلی از مردم خواستم که در خیابان و کوی و برزن در ۲ مورد مارا فضولت کنندوی با بیان اینکه یکی موضوع معنادین متجاهر ودیگری خرده فروششان مواد مخدر است که در عنوان دغدغه مردم وهمکاران ما تلاش های زیادی را در سرالر کشور خاصه در تهران انجام داده اند، اظهار داشت:محله شوش و هرندی که یکی از پر آزارترین مناطق تهران بود امروز با همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری و شخص دکتر مومنی سامان گرفت و این را استمرار خواهیم بخشیدوی بابیان اینکه در محله شوش و هرندی مهم ۲ چیز بود که معنادین متجاهر و خرده فروشان را باید جمع آوری می کردیم و این حس را در مردم برسی کنیم، و صرفاً امار را برسی نمی کنیم اظهار داشت:در کنار این مسائل پلیس در ۱۰ ماهه سالی جاری بالغ بر ۵۰۰ تن مواد مخدر کشف کرده است وی افزود:در کنار این کشفیات بر حسب ماموریت هایی که قاچاقچیان به ما تحمیل کرده اند بالغ بر ۲۳۰تن از عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر به هلاکت رسیدند.

■ ■ ■

غاغلگیری سارقان منزل

چین از تکاب جرم

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارق منزل حین ارتکاب جرم خبر داد.

سرهنگ علی قاسم پور رئیس پلیس پیشگیری پایتخت بیان داشت: چهاردهم بهمن ماه تیم عملیات کلارتی ۱۳۳ شهر زیا در حال گشت‌زنی در محدوده خیابان رامین جنوبی بودند که یک موتورسیکلت پلاک مخدوش با ۲ سرنشین مشکوک و موتور سواران را تحت مراقبت‌های پلیسی قرار می‌دهنداین مقام انتظامی افزود: در همین حین متهمان قصد ورود به یک منزل را داشتند که مأمور دستور استوار صادر کردند ولی متهمان با شلیک به سمت مأموران، سعی کردند از حرم جرم فرار کنندوی به آمادگی هرچه تمام‌تر مأموران پلیس اشاره کرد و گفت: با ایجاد طرح مهار، موتورسواران خلع سلاح و دستگیر شدندرئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: از متهمان یک قبضه سلاح سرد و یک قبضه سلاح گرم کشف و متهمان به ۱۴ فقره سرقت منزل با همکاری یکدیگر اعتراف کردند.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت افزود: متهمان برای سیر مراحل قانونی به همراه پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

■ ■ ■

آدم‌ربا و متجاوز فراری بعد از ۹ سال

دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی خوزستان از بازداشت فردی که به جرم آدم‌ربایی تحت پیگرد قانونی قرار داشت، بعد از گذشت ۹ سال متواری بودن، در شهرستان خرمشهر خبر داد.سرهنگ سیروس ریگوند با اعلام جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی رسیدگی به پرونده محکومان متواری توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان خوزستان، فردی که به جرم آدم‌ربایی و تجاوز به عنف به حبس محکوم شده و از سال ۹۳ تا کنون متواری بود، مورد شناسایی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان چینی پس از به کارگیری منابع و مخربین با توجه به اینکه متهم ۹ سال متواری بوده است، با اقدامات فنی و رصد اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت، متهم را در شهرستان خرمشهر که خود را با اسامی و هویت‌های مختلف مخفی کرده بود شناسایی و در یک عملیاتی غافلگیرانه او را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

■ ■ ■

دروغ یک میلیاردی زن جوان پایش را

به زندان باز کرد

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری زنی جوان پس از شکایت یک شرکت معروف صادرات واردات خبر داد.سرهنگ داوود معظمی گوهرزی اظهار داشت: در پی مراجعه نماینده یکی از شرکت‌های مطرح و شناخته شده در حوزه واردات و صادرات به پلیس فتا پایتخت مبنی بر تهدید به نشر اکذیب علیه فعالیت این شرکت در شبکه اجتماعی اینستاگرام توسط فرد با افرادی ناشناس، اقدامات اولیه برای کشف پرونده آغاز شد.رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به اینکه مجرم یک میلیارد تومان درخواست کرده بوده تا اقدامات مجرمانه خود را متوقف کند، ادامه داد: پس از ارائه مستندات توسط شاکی و بررسی‌های علمی و فنی توسط کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ، متهم که خاتم جوانی بود، در فضای مجازی شناسایی و پس از تشریفات قضائی در یکی از مناطق غربی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیکی به پلیس فتا منتقل شد.این مقام انتظامی بیان کرد: متهم سپس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجه شدن با دلایل، مدارک و مستندات موجود در پرونده، چارهای جز اعتراف پیش روی خود ندید و هدف خود را از این موضوع کسب مال اعلام کرد و از عمل مجرمانه خود پشیمان بود.

همدلی به مناسبت روز جهانی سرطان گزارش می دهد:

ایران جزو ۱۰ کشور سرطان خیز دنیا

همدلی | گروه اجتماعی: سازمان جهانی بهداشت (WHO) همزمان با فرارسیدن روز جهانی سرطان هشتاد نده که تا سال ۲۰۵۰ میلادی مورد ابتلا به سرطان در جهان ۷۷ درصد افزایش پیدا می کند، این در حالی است که یکی از متخصصان این رشته در ایران معتقد است که ایران جزء ۱۰ کشور سرطان خیز دنیا است. ضمن آنکه براساس اعلام معاون وزیر بهداشت بیش از ۴۰۰ هزار بیمار سرطانی در کشور وجود دارد که ۱۵۰ هزار مورد آن تحت درمان و در مرحله رشد بیماری قرار دارند.لیدلامؤدب شعار، رئیس اداره سرطان وزارت بهداشت چندی قبل اعلام کرد که در حال حاضر سرطان‌های پستان، روده بزرگ، ریه، پروستات و معده از جمله سرطان‌های شایع در کشور هستند.ضمن آنکه معاون بهداشت وزارت بهداشت نیز خیز خود را وجود ۱۵۰ هزار بیمار سرطانی تحت درمان داده است.

دکتر سعید کریمی در این خصوص گفته است؛ در حال حاضر در ایران بیش از ۴۰۰ هزار بیمار سرطانی داریم که ۱۵۰ هزار مورد آن سستری و تحت درمان و یا دارای سرطان پیشرفته هستند. این در حالی است که چندی قبل، کامران باقری لنکرانی رئیس انجمن علمی آندوسکوپي‌های گوارشی ایران، تذعن شده بود که پیش بینی می‌شود تا ۱۰ سال آینده موارد سرطان روده در کشور به ۲ برابر برسد.شاید به همین دلیل باشد که برخی از کارشناسان و رسانه ها از آغاز سونامی سرطان در ایران خبر داده اند. با این حال لنکرانی در این خصوص معتقد است استفاده از واژه سونامی، ترسناک است اما واقعیت این است که اگر نخواهیم در جهت اصلاح سبک زندگی، کاهش مصرف دخانیات، کاهش مصرف غذاهای آماده و فست‌فودها...، تلاش نکنیم؛قطعاً در گیر افزایش بیماری‌های غیرواگیر از جمله سرطان‌ها خواهیم شدوی به پراکندگی شیوع سرطان‌های دستگاه گوارش درجغرافیای کشور اشاره و اعلام کرد: در نیمه شمالی کشور شاهد شیوع سرطان معده هستیم و در جنوب کشور، سرطان روده از شیوع بالایی برخوردار است. همچنین، آلودگی هوا که عامل شیوع سرطان‌های مری، معده و ریه است؛ در کانشلرها آفتاب را می‌بینیم.شاید بد نباشد که بداندید براساس تحقیقی که چند سال قبل با مشارکت دانشمندان مؤسسه بین‌المللی تحقیقات سرطان و پژوهشگرانی از دانشگاه علوم پزشکی گلستان، دانشگاه علوم پزشکی تهران و مراکز ثبت سرطان و تحقیقات سرطان در ایران صورت گرفته، پیش‌بینی شد که تعداد موارد جدید سرطان در ایران از ۱۱۲ هزار مورد مبتلا ثبت‌شده در سال ۱۳۹۵-۱۳۹۴ به ۱۶۰ هزار مورد جدید در سال ۱۴۰۳-۱۴۰۴ افزایش پیدا کند. پیش بینی که به نظر می رسد هم اینک محقق شده باشد!

دو سرطان شایع ایرانی‌ها

چندی قبل رییس مرکز تحقیقات سرطان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اعلام کرد که در ۳۰ سال گذشته، سرطان پستان با شیوع ۱۲ درصدی بالاترین شیوع سرطان را در ایران دارد که ۲۶ درصد سرطان زنان را تشکیل می‌دهد. ضمن آنکه در مردان نیز سرطان پرستات بیشترین آمار را بین سرطان ها دارد. به گفته دکتر محمد اسماعیل اکبری سرطان پستان ششمین علت مرگ ناشی از سرطان در هر دو جنس مرد و زن است و در ایران دومین علت مرگ ناشی از سرطان در زنان است. گرچه کمتر از ۳۰ درصد از بیماران مبتلا در هر سال فوت می‌کنندوی همچنین با ذکر اینکه مقایسه هرم جمعیتی و تعداد بیماران، نشان می‌دهد ایران جزوه کشور اول در رشد سرطان است اما یک چیز دیگری اتفاق افتاده است، چون هم ریز فاکتورهای ابتلا به سرطان دارد افزایش پیدا می‌کند و هم به دلیل افزایش سن، طول مدت مقابله با ریز فاکتورها زیاد شده است.

در ادامه به شایع‌ترین سرطان‌ها در ایران اشاره کرد و گفت: در زنان ایرانی اولین سرطان، سرطان سینه است و در مردان ایرانی اولین سرطان، سرطان پروستات است، قبل‌تر سرطان معده برای مردان اولین بود، اما الان جایگاه سوم را میان مردان و جایگاه چهارم را میان زنان ایرانی دارد. البته سرطان معده هنوز کشنده‌ترین سرطان در زن و مرد ایرانی است. رئیس مرکز تحقیقات سرطان ایران افزود: تعداد برخی سرطان‌ها هم هستند.این همان بی عدالتی است که باعث می شود تا بسیاری از بیماران سرطانی نتوانند آنگونه که باید و شاید برای درمان خود اقدام کنند.

این سخنان در حالی مطرح می‌شود که چندی پیش علی قنبری مطلق رئیس اداره سرطان وزارت بهداشت، گفته بود: «سالانه تقریباً نزدیک یک گوید: سهم عوامل ژنتیکی در بروز سرطان حداکثر ۲۰ درصد است و ۷۰ تا ۸۰ علل بروز این بیماری مربوط به عوامل محیطی و بیرونی نظیر مصرف سیگار، دخانیات و الکل، چاقی و افزایش وزن، کاهش فعالیت فیزیکی، آلودگی هوا و آب ناسالم است. وی ضمن اشاره به اینکه یکی دیگر علل بروز سرطان افزایش سن است و با افزایش سن میزان شیوع و ابتلا به این بیماری نیز افزایش پیدا می‌کند، ادامه داد: در کشور ما چند اتفاق رخ داده که البته در بسیاری سئو نقاط دنیا نیز وجود دارد، اما در ایران بیشتر است؛ ما یک هرم جمعیتی

جامعه

همدلی به مناسبت روز جهانی سرطان گزارش می دهد:



و روده، سیستم متمرکز پیگیری این تست‌ها و ارسال کیت‌های جمع‌آوری مدفوع برای غربالگری سرطان روده در افراد بالای پنجاه سال از جمله اقداماتی است که می‌تواند به تشخیص زودتر سرطان در کشور کمک کند. دکتر کردستی همچنین تأکید کرد که وارد کردن «چچ‌پی‌وی» به برنامه واکسیناسیون کشوری، ممنوع کردن کشیدن سیگار در مکانهای عمومی با ضامات اجرا، آموزش تغذیه سالم در مدارس و برنامه جامع کشوری برای کنترل وزن و دیابت، و دهها اقدام دیگر روی کاغذ نوشته شدند ولی اجرا نمی‌شوند.مدیرکل دفتر مدیریت بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت ایران همچنین گفته است یکی از مواردی که «هرزینه‌های کم‌رشدن» به بیماران تحمیل می‌کند در بخش سرطان است.

معضل کمبود داروهای سرطان و ایجاد بازاری کاذب بارها در رسانه‌های ایران نیز خسرناز شده است. خبرگزاری مهر در گزارشی در مهرماه

نوشته که آمپول ۳۰ تا ۴۰ هزار تومانی سرطان، مقابل داروخانه‌ای در تهران به قیمت ۵ تا ۱۰ میلیون به فروش می‌رسد.علاوه بر هزینه بالای درمان، بسیاری از بیماران مبتلا به سرطان در ایران با نیند تجهیزات مناسب و کمبود دارو مواجه هستند.این همان بی عدالتی است که باعث می شود تا بسیاری از بیماران سرطانی نتوانند آنگونه که باید و شاید برای درمان خود اقدام کنند.

نزدیک شدن به هرم جمعیتی

حسین فودازی آنکولوژیست، با ذکر اینکه سرطان یکی بیماری چند عاملیست و علل مختلفی دارد می‌گوید: سهم عوامل ژنتیکی در بروز سرطان حداکثر ۲۰ درصد است و ۷۰ تا ۸۰ علل بروز این بیماری مربوط به عوامل محیطی و بیرونی نظیر مصرف سیگار، دخانیات و الکل، چاقی و افزایش وزن، کاهش فعالیت فیزیکی، آلودگی هوا و آب ناسالم است. وی ضمن اشاره به اینکه یکی دیگر علل بروز سرطان افزایش سن است و با افزایش سن میزان شیوع و ابتلا به این بیماری نیز افزایش پیدا می‌کند، ادامه داد: در کشور ما چند اتفاق رخ داده که البته در بسیاری نقاط دنیا نیز وجود دارد، اما در ایران بیشتر است؛ ما یک هرم جمعیتی



ایران در رتبه اول شدت مصرف انرژی در دنیا



حوزه برق خواهیم داشت.وی افزود: در حال حاضر سهم انرژی‌های تجدیدپذیر در ایران ۸۷ مگاوات یعنی کمتر از یک درصد است و در حالی که ایران رتبه اول ظرفیت انرژی خورشیدی را دارد اما به دلیل سیاست‌گذاری غلط در بازار انرژی، هیچ سرمایه‌گذاری حاضر نیست در این زمینه سرمایه‌گذاری کند.گل‌علیزاده بیان کرد: امروز از آلودگی هوا به عنوان یک چالش در کشور صحبت می‌شود اما آلودگی هوا چالش نیست بلکه یک مسأله جدی است؛ چالش اصلی کشور تغییر اقلیم است و پیامدهای اصلی آن شامل فرسایش خاک و فرونشست زمین است.وی با بیان اینکه کشور ایران در زمینه آثار تغییر اقلیم بسیار آسیب‌پذیر است، تصریح کرد: در حال حاضر ایران شش تا هفت برابر میانگین جهانی، فرسایش خاک دارد. این در حالی است که ۹۰ درصد منبع تولید غذا خاک است اما به راحتی خاک را از دست می‌فوت. مثلا سیلاب‌های خوزستان موجب می‌شود خاک زیادی که منبع اصلی تولید است از بین برود. مدیر کل هوا و تغییرات اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست عنوان کرد: در سال حدود ۱۲ سانتی‌متر فرونشست زمین داریم. فرونشست زمین از همه پیامدهای محیط زیستی خطرناک‌تر است و آثار آن به اندازه یک زلزله ۸ ریشتری است اما متأسفانه هنوز باور نکرده‌ایم که کشور کم‌آبی هستیم و در پهنه خشک و نیمه خشک قرار داریم.وی افزود: از خشکسالی به عنوان «پدیده» نام می‌بریم در حالی که خشکسالی پدیده نیست و یک واقعیت است و در واقع در کشور ما، ترسالی یک پدیده است.گل‌علیزاده با بیان اینکه به هیچ وجه مدیریت مصرف ما با شرایط کشور سازگار نیست، افزود: میزان مصرف روزانه بنزین در کشور ۱۱۶ میلیون لیتر است و سرنانه مصرف روزانه ۱.۳ لیتر است. همیشه سیاست‌های کشور در راستای تأمین تقاضا بوده و در راستای بهینه‌سازی مصرف سوخت حرکت نکرده‌ایم زیرا اجسارت مواجهه با حقایق تلخ را نداریم. وقتی جسارت مواجهه با حقایق تلخ را نداریم، به سمت برون‌رفت از وضعیت امروز هم نمی‌رویم. مدیر کل هوا و تغییرات اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست گفت: محیط زیست مربوط به مردم است. اگر صنعتی در جایی کار می‌کند، ضمن اینکه تکالیف قانونی خود را در کنترل آلودگی‌ها انجام می‌دهد باید تلاش کند در راستای مسئولیت‌های اجتماعی حرکت کند. باید تلاش شود اعتماد مردم که در حال کم‌رنگ شدن است، تقویت شود.وی با تأکید بر لزوم ارتباط دانشگاه، صنعت و دستگاه‌های اجرایی گفت: اکنون نیازمندی‌های صنعت، دانشگاه و عملیاتی شدن وعده و وعیدها را پیگیری کنند.

www.hamdelidaily.ir

هاشور

مکان آرامستان جدید هنوز مشخص نشده است

معاون خدمات شهری شهردار تهران تأکید کرد: تاکنون هیچ نقطه‌ای از پایتخت به عنوان آرامستان جدید مشخص نشده است.

حسین نظری در پاسخ به پرسشی مبنی بر احداث آرامستان‌های جدید در پایتخت گفت: در این ارتباط قبلاً توضیح داده شده که مشاوره برای این پروژه و طرح اخذ شده است و مطالعات در حال انجام است.

وی افزود: تمام اقدامات صورت گرفته در ارتباط با احداث آرامستان جدید در قالب مطالعات است و بعد از اتمام این مطالعات باید زمین یا زمین‌های مورد نظر به تصویب شورای شهر تهران برسد و در ادامه فرآیند احداث آرامستان جدید آغاز شود.

نظری در پاسخ به پرسشی دیگر مبنی بر اینکه مدیر عامل سازمان بهشت زهرا عنوان کرده که سال آینده ظرفیت دفن اموات در این محل به پایان خواهد رسید و برنامه‌ریزی شهرداری تهران برای احداث آرامستان‌های جدید چه خواهد بود؟ گفت: در صورتی که زمین مورد نظر برای آرامستان تأمین شود احداث آن زمانی نخواهد برد و در طول چند ماه آرامستان یا آرامستان‌های جدید احداث خواهند شد.

نظری ادامه داد: تا کنون هیچ نقطه‌ای به عنوان آرامستان جدید مشخص نشده است؛ البته مذاکراتی با برخی از نهاده‌ا از جمله بنیاد مستضعفان درخصوص تأمین زمینی در شمال غرب تهران انجام شده اما همانطور که گفته شد تمام این موارد در حد مذاکره است.

سهم ۱۲ درصدی نیروگاه‌ها در آلودگی

هوای تهران

سرپرست ستاد مرکزی معاینه فنی شهر تهران از سهم ۱۲ درصدی نیروگاه‌ها در آلودگی شهر تهران بر اساس آخرین سیاهه انتشار خبر داد.

میزبازی قعی گفت: دو موضوع اصلی ترافیک و آلودگی هوا به عنوان موضوعات شهر تهران از نگاه شهروندان مطرح شده است. بحث‌های حمل و نقلی و آلودگی هوا نیز درهم تنیده‌اند و یکی از منابع اصلی آلودگی هوا وسایل حمل و نقلی هستند.

وی اضافه کرد: بر اساس آخرین سیاهه انتشار که مطالعات آن در سال ۹۶ انجام شده است سهم منابع مختلف آلاینده در تهران دیده شده که دو منبع اصلی ثابت و متحرک سهم‌شان مشخص شده است به این ترتیب منابع متحرک شامل خودروها، موتورسیکلت‌ها و … سهم ۶۱ درصدی در آلایندهی هوا دارند که یکی از راهکارهای مهم در کنترل آلودگی هوا در حوزه حمل و نقل، معاینه فنی است.

میزبازی قعی ادامه داد: تأثیری که معاینه فنی در آلودگی هوا دارد به شکلی است که اگر همه خودروهای شامل معاینه فنی به مراکز مراجعه و اقدام به اخذ گواهی معاینه فنی کنند، شاهد کاهش ۲۳ درصدی انتشار موتورسیکد کربن خواهیم بود. در حقیقت مراکز معاینه فنی به ذاته دستیار محیط زیست هستند چرا که در کاهش آلایندهی هوا تأثیرگذارند.

وی ادامه داد: یکی از منابع ثابت نیز نیروگاه‌ها هستند که بخشی از سوخت آنها فسیلی است و در آلایندهی هوا تأثیرگذار هستند به شکلی که در سیاهه انتشار سهم ۱۲.۱ درصدی انتشار ذرات معلق مشخص شده است.



بارش برف و باران طی برخی ساعات

در تهران

اداره کل هواشناسی استان تهران با پیش‌بینی گذر موج ضعیفی از استان در روز ۱۷ بهمن ماه از بارش برف و باران در مناطق شمالی و غربی تهران طی برخی ساعات خبر داد.بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی، وضعیت جوی استان تهران با گذر موج ضعیفی از استان تا ظهر امروز، آسمان نیمه ابری تا ابری، در پراهای نقاط به‌ویژه نواحی شمالی و غربی گاهی بارش برف و باران و وزش باد پیش‌بینی می‌شود همچنین در ساعات بعد از ظهر تا اواخر وقت سه شنبه در سطح استان به‌ویژه در نیمه جنوبی گاهی وزش باد شدید تا خیلی شدید انتظار می‌رود.بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، از روز چهارشنبه تا جمعه (۱۸ تا ۲۰ بهمن‌ماه) به تدریج با استقرار جوی پایدار وضعیت جوی استان، آسمانی صاف تا کمی ابری و در مناطق پرترد و صنعتی همراه با افزایش غبار محلی و کاهش کیفیت هوا پیش‌بینی می‌شود.

کهنسالان رایگان بستری می‌شوند

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: با تمهیدات جدید دولت افراد بیش از ۶۵ سال سن در بیمارستان‌های دانشگاهی به صورت رایگان بستری می‌شوند و با اراده دولت سیزدهم، تاکیادت رئیس جمهور و پیگیری های معاون اول رییس‌جمهور به زودی مشکلات بازنتستگی حل می‌شود.

صوالت مصطفی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آیین تحلیلی از بازنتسگان و مستمری بگبران نمونه سراسر کشور سازمان تأمین اجتماعی که در مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش با اشاره به آمار ۳/۲ میلیون نفری بیمه شده جدید در سازمان تأمین اجتماعی و همچنین تحت پوشش بیمه قرار گرفتن شصت و دو نفر از عشایر توسط صندوق عشایر و روستاییان گفت: در این دولت بالغ بر یک میلیون فرصت شغلی ایجاد شده است و در حال حاضر تمامی اقدامات درمانی بیمه شدگان تأمین اجتماعی در مراکز این سازمان رایگان است و با تمهیدات جدید دولت افراد بیش از ۶۵ سال سن در بیمارستان‌های دانشگاهی به صورت رایگان بستری می‌شوند و با اراده دولت سیزدهم، تاکیادت رئیس جهپور و پیگیری های معاون اول رییس‌جمهور به زودی مشکلات بازنتستگی حل می‌شود.